
Zarządzenie nr 0050.66.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 25.11.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zrn.) ),  art.  28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie prewencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 2236 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy 
Załuski na 2022 rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

* 1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  150.005 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 50.459.123,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 40.267.972,85 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.191.151,12 zł. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  161.505 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  11.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 52.714.418,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 38.298.578,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.415.839,58 zł. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku b 2022 i podlega ogłoszeniu. 
Wójiy 4a1uski 

Kaidu IIobrovski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.66.2022 z dnia 25.11.2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok _ 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
_ 

Pomoc społeczna 979 202,00 0,00 5,00 979 207,00 
... „7111 L 171U111 1./V141,11 1 411./LTINUT11  1111 III RAI 101,141 II, 1117,1U11,..171 IILI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

_ 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 949,00 0,00 5,00 71 954,00 

. 17111 L 1711.1111 1.1,11.1.11.11 1 J1 V1-111,1111 II. 111101 T 01.111111/11 In, 11/71A,11111,17 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

71 949,00 0,00 5,00 71 954,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 657 128,52 0,00 150 000,00 7 807 128,52 
W 17111 L 171u1U 1.1141111,j1 1 01 UVAL/11/  ICU  III 11.111J1./171.11111.. 1771.11.11.1,177 T IU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  7 657 128,52 0,00 150 000,00 7 807 128,52 
P• VII I L 1711.111U 1,-/11.11,11 1 011.11.111,41111 11U III!"! 1.11.11111./111, 1171aul111-171 I IU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

bieżące razem: 40 117 967,85 0,00 150 005,00 40 267 972,85 
11, lilii L 171111U „31./1.1.11 1 011-1v1SUIFIr lin 11111111101-/1111111 II, 1,171.11-111,/711  IIU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 191 151,12 0,00 0,00 10 191 151,12  

- 

TT  VIII L 171.1.111.1 W1,1,11 1 ..111,1-1r11a7, IRA  Ill  1U1101.11.U111, 1771.11-11111.177 111.1 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art  5 ust 1 pkt 2 i 3 
1 921 185,87 

_ 

0,00 0,00 1 921 185,87 

Ogółem: 50 309 118,97 0,00 150 005,00 50 459 123,97 
w wrn z tymfa ackacp i swatam na intaitsuwaine wyaatkow 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o 

których mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 315 060,13 (I

, 

 /i 7 0,00 0,00 2 315 060,13 

Wójt i y Załuski 
Ka prowski 

L. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.66.2022 z dnia 25.11.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

at 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 

Nazwo Plan 

Z tego' 

VVydatki 

biezące 

Z tego 

datki 

majątkowe 

z tego: 

z lego-  

dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym. 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

ira nnwin 
finansowane z 

udziałem 

środków. o 

których mowa 

wart. 5 ust. 1 
nkt711 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  13 477 245,17 13 427 245,17 11 989 478.25 9 438 930.50 2 550 547.75 1 029 975,50 388 499,03 19 292,39 0,00 0.00 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 50000 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

pc  zmianach 13 477 245,17 13 427 245,17 11 989 478,25 9 438 930,50 2 550 547.75 1 029 975,50 388 499,03 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 010 950,15 9 010 950,15 8 488 157,19 7 380 464,24 1 107 692.95 195 357.33 327 435,63 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500 00 -1 500,00 0.00 -1 500.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 0.00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 010 040,15 9 010 040.15 8 487 247,19 7 380 464.24 1 106 782.95 195 357,33 327 435,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  169 915.47 169 915.47 169 915,47 0,00 169 915,47 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500.00 0,00 .150000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 168 415.47 168 41547 168 415.47 0.00 168 415,47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

4240 
Zakup Środków 

dydaktycznych , książek 

przed zmianą  21 505.80 21 505.80 21 505,80 0.00 21 505.80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590.00 590,00 0,00 590.00 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 095,80 22 095.80 22 095,80 0.00 22 095,80 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

83146 
Coksztafcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą  39 321,00 39 321.00 39 32100 0.00 39 321,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 910,00 910,00 910.00 0.00 910.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 000 

po zmianach 40 231.00 40 231,00 40 231,00 0,00 40 231.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracownik6w 

mebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  24 971.00 24 971,00 24 971.00 0,00 24 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 910.00 910 00 91000 0,00 910.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 25 881.00 25 881.00 25 881,00 0,00 25 881,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 259 358.44 2 259 358.44 1 389 867,49 854 717.78 535 149,71 0,00 869 490.95 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -10 000 00 -10 000,00 -10 000 00 0,00 -10 00005 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 10 005,00 10 005,00 10 005,00 5,05 10 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 259 363,44 2 259 363,44 1 389 872.49 854 722,78 535 149,71 0,00 869 490,95 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą  196 974,46 196 974,46 196 974,46 71 362.97 125 611.49 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 00000 -10 000.00 -10 000,00 0.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 974,46 186 974.46 186 974,46 71 36297 115 611.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  54 400,00 54 400,00 54 400.00 0.00 54 400.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 44400.00 44 40000 44 400,00 0.00 44 400.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 000 0,00 

85219 Ośrodki pomocy spolacz lej 

przed zmianą  725 951,70 725 951.70 725 590.50 615 753,20 109 837.30 0,00 361,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 005.00 10 005.00 10 005,00 5,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 735 956,70 735 956,70 735 595,50 615 758.20 119 837.30 0.00 361,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  470 900.82 470 900,82 470 900 82 470 900,82 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

zinniejSzerlie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 5,00 5.00 5,00 5.00 005 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 905,82 470 905,82 470 905,82 470 905.82 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup matefiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  32 638 80 32 638,80 32 638.80 0,00 32 638.80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,0C 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000 00 5000.00 5000,00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 37 638,80 37 638,80 37 638,80 0.00 37 638.80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 



4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  35000,00 35 000,00 35 000.00 0,00 35 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-po zmianach 40 000,00 40 00000 40 00000 0.00 40 000,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

853 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społeczne] 

przed zmianą  7 657 128,52 7 657 128,52 135 934,52 103 231,88 32 702,64 0.00 7 503 694,00 17 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000.00 150 000,00 150 000,00 3750.00 146 250,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 7 807 128,52 7 807 128,52 285 934.52 106 981,88 178 952,64 0.00 7 503 694,00 17 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  7 657 128,52 7 657 128,52 135 934,52 103 231.88 32 702,64 0,00 7 503 894,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000.00 150 000,00 3750.00 146 250,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

Po zmianach 7 807 128,52 7 807 128.52 285 934.52 106 981 88 178 952,64 0,00 7 503 694,00 17 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  BO 000.00 80 000.00 80 000,00 80 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3008.00 308800 3 088.00 3088,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 088,00 83 088.00 83 088.00 83 088.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  13 776.00 13 776,00 13 776,00 13 776,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zwiększenie 578.00 578,00 578,00 578,05 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 14 354,00 14 354,00 14 354,00 14 354,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  1 824,00 1 624.00 1 624,00 1 624.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 84.00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 708,00 1 708 00 1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  7 904.99 7 904,99 7 904,99 0,00 7 904.99 ' 0,00 - 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 112 500.00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 120 404,99 120 404.99 120 404,99 0.00 120 404,99 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

430C Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  5 737 01 5 737 01 5 737.01 000 5 737,01 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 33 750,00 33 750.00 33 750,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 487.01 39 487.01 39 487,01 0,00 39 487,01 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatki razem' 

przed zmianą  52 564 413,12 38 148 573,64 22 674 317,87 14 101 682,45 8 572 635,42 1 303 935,50 13 408 042,36 486 277,81 0,00 276 000,00 14 415 839,58 14 415 839,58 3 689 845.66 000 0.00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0.00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 161 605,00 161 505,00 161 505,00 3700.00 157 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 714 418,12 38 298 578,54 22 824 322,87 14 105 437,45 8 718 885,42 1 303 935,50 13 408 042,36 486 277,81 0,00 276 000,00 14 415 839,58 14 41599,58 3 689 845,66 0,00 0,00 

Wójt G uski 

Ka owski 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.66.2022 z dnia 25.11.2022 roku w sprawie zmiany 
uchwaly budżetowej na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących 
zmian: 

DOCHODY 

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
zgodnie z decyzją  MUW nr WF-I.3112.17.172.2022.AJ wprowadza się  kwotę  5,00 na 
dodatki dla pracowników socjalnych, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

0970 Wpływy z różnych dochodów - na podstawie  art.  28 pkt 1 
ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie prewencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 2236 ) wprowadza się  środki w kwocie 150 
000,00 z tytułu wpłat mieszkańców, 

WYDATKI 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek — w związku z 
niedoborem wprowadza się  kwotę  590,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej— w związku z niedoborem wprowadza się  kwotę  910,00 

852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 



- zgodnie z decyzją  MUW nr WF-I.3112.17.172.2022.AJ wprowadza się  kwotę 5,00 
na dodatki dla pracowników socjalnych, 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników — wprowadza się  kwotę  
5,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych— w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 5 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

- na podstawie  art.  28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 
prewencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 2236) 
wprowadza się  środki w kwocie 150 000,00 na wydatki dotyczące zakupu węgla i 
obsługi, w tym: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- wprowadza się  środki 
w kwocie 3 088,00 na wynagrodzenia pracowników zajmujących się  organizacją  
zadania, 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w 
kwocie 578,00 na składki od wynagrodzeń  pracowników zajmujących się  organizacją  
zadania, 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wprowadza się  środki w kwocie 84,00 na składki od wynagrodzenia pracowników 
zajmujących się  organizacją  zadania, 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 112 500,00 na zakup węgla 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowad się  środki w kwocie 
33 750,00 na usługi wykonywane przez składy węgla 

, i Wójt ny Załuski 

P I  

Kam prowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

